



Månedsbrev til kommunikation mellem medlemmerne af

Frederiksværk Sejlklub / Sejlsportscenter

April 2024

Vigtig info: Nyt samarbejde med Ro- og Kajak-klubben. Vi inviterer til hinandens vinterarrangementer i 2023-2024. Sejlklubbens arrangementer er beskrevet med hvid overskriftstekst. Sejlklubbens arrangementer foregår i Sejlklubbens lokaler.

Roklubbens arrangementer er beskrevet med rød overskriftstekst. Roklubbens arrangementer foregår i Roklubbens lokaler.

Flemming Larsen

Søndag den 14. april kl. 11:00 - 14:00

11:00 Brunch for alle medlemmer

13:00 Standerhejsning 2024

Åbent Hus i Sejlsportscentret

Stumpemarked

Vi håber på mange deltagere til den traditionsrige BRUNCH kl.11:00. Bestyrelsen lægger sig i selen for at frembringe kulinariske højdepunkter.

I forbindelse med standerhejsningen afholdes stumpemarked. Har du noget udstyr, du ikke længere har brug for og andre måske kan have glæde af, så tag det med og sælg eller forær det til en sejlerkollega.

Brunchen åbnes kl. 11:00 og selve standerhejsningen vil finde sted kl. 13:00. Der vil også blive lejlighed til at møde vores Sejlsportscenter, der holder 'Åbent hus' lige efter standerhejsningen.

Månedsbrevens formål er at give medlemmerne mulighed for at kommunikere med hinanden.

PS De aktiviteter der annonceres i Månedsbrevene kan også findes på klubbens hjemmeside www.frv-sejl.dk

FREDERIKSVÆRK SEJLKLUB – HAVNELINIEN 25 – 3300 FREDERIKSVÆRK

Introduktion og invitation til Kapsejlads på fjorden

Onsdag 24. april

Du inviteres her til en spændende aften, med fokus på kapsejlads

Har du tanker om at komme i gang med kapsejlads, men ikke rigtig fået taget beslutningen endnu, skal jeg komme med min egen båd? eller kan jeg starte med at sejle med nogle af klubbens mere erfarende medlemmer?

Det sker d. 24/4 -2023 kl 19.00

Vi lægger op til en aften med dialog om kapsejladsreglerne, og vil bla. gennemgå regler før start, på banen og ved målgang.

Henrik Skafte har lovet at føre os sikkert igennem de mange regler.

Samme aften præsenterer Tom Fink os for årets Sejladsbestemmelser for Onsdagskapsejlads og gennemgår hvad der er af nye tiltag for den kommende sæson.

bla. 2 starter og 4 løb,
Betaling af Kapsejladsgebyr.
Havnesejlads i nyt format.
Klubmesterskab i klubbens Drabant 24'er

Det er også denne aften du kan tilmelde dig Onsdag sejladsen.

Velmødt til en hyggelig aften
Flemming, Tom og Oskar

[Sejladsbestemmelserne](#) 2024 samt vigtige datoer for kapsejlere i Frederiksværk sejlklub (ligger allerede nu på [hjemmesiden](#)).

Hilsen Tom, Flemming og Oskar

Pinsetur Orø 18.-20. maj 2024

Pinsetur 2024

Igen i år er der fælles Pinsetur lørdag d. 18/5 og 19/5

De første sejlere tager måske allerede afsted fredagen før d. 17/5:

Vi andre ankommer i løbet af lørdagen, så hygger vi i bådene evt. med Kongespil, Stigegolf eller Krokett på plænen m.m.



Kl. 18.00 tændes grillen til fælles spising af eget medbragt mad.

Som noget nyt vil der i år blive tildelt en flot præmie til den, der møder op med den flotteste og mest fantasifulde sejlerkasket, "egenproduktion vil blive højt præmieret"



Søndag d. 19/5 er der nok en del af os som har lyst til at afslutte pinsen i den smukke Rørvigbugt for en enkelt overnatning for anker, hvorefter der sejles hjem 20/5.

På gensyn